MOÇÃO   n.º     156     ⁄2010.

Ementa: CONGRATULAÇÕES  às empresas  Jotagê Espetinhos, Restaurante Art Grill, Portal Express,
Laticínio Itamonte, Arruda Moto Boy, Casa de Ração Arco Íris, Na Chapa Lanches, Dpaula Gás, Coruja
Lanches, Padaria e Confeitaria Santa Cecília, Kyoto Sushi Bar, Frandão Lanches, Pizzaria e Esfiharia
Nova Central, Hanami Floricultura, Sabor Açaí, MM Embalagens, Floricultura Central,Disk Pizzarella,
Central de Bebidas 24h e Banho e Tosa Pet Lux pelos eficientes serviços de entrega prestados à cidade e
pela participação no “Guia Delivery” , classificadas como melhores empresas Disk Entrega da cidade.

Senhor Presidente:

Apresentamos à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, MOÇÃO DE
CONGRATULAÇÕES  às empresas  Jotagê Espetinhos, Restaurante Art Grill, Portal Express, Laticínio
Itamonte, Arruda Moto Boy, Casa de Ração Arco Íris, Na Chapa Lanches, Dpaula Gás, Coruja Lanches,
Padaria e Confeitaria Santa Cecília, Kyoto Sushi Bar, Frandão Lanches, Pizzaria e Esfiharia Nova
Central, Hanami Floricultura, Sabor Açaí, MM Embalagens, Floricultura Central,Disk Pizzarella, Central
de Bebidas 24h e Banho e Tosa Pet Lux pelos eficientes serviços de entrega prestados à cidade e pela
participação no “Guia Delivery” , classificadas como melhores empresas Disk Entrega da cidade.

   Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira,  29  de Novembro  de 2010

Vereador José Carlos Gomes – CalPTB